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Předchozí výpis ze dne: 30.09.2021
Počáteční zůstatek: -
Konečný zůstatek: 4 762 463,92
Připsáno: 0,00
Odepsáno 660 531,41
Počet transakcí: 20

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
PRŮBĚŽNÁ 296/13
100 00  PRAHA 10 - STRAŠNICE

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

31.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
PLÁNOVANÁ SPLÁTKA ÚVĚRU/ÚROKU
NA BL-0000351054821597
PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
35-1054821597/0100
000-31102021 005-005-001148561

9
498

0
 
 
 

 -136 382,00
 
 
 
 
 

31.10.2021

 
 

POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
-
000-31102021 060-060-001748215

0
0
0
 

 -142,00
 
 
 

29.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
pronajem salu
YU0004CP7SY
2000752359/0800
001-29102021 1602 602007 557511

2021025
308

0
 
 

 -6 050,00
 
 
 
 

20.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
MESICNI PREVOD Z BD DO SV
NA CK-0001152764850207
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽN
115-2764850207/0100
000-20102021 005-005-001825840

288296
558

0
 
 
 

 -135 000,00
 
 
 
 
 

20.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
teplo 09
YU0004BXLTJ
5060013500/5500
001-20102021 1602 602003 290181

132151373
308

0
 
 

 -61 462,91
 
 
 
 

20.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
webhosting k domene bdprubezna.cz
YU0004C8CA7
2000082930/2010
001-20102021 1602 602001 429281

2100106327
558

0
 
 

 -2 481,00
 
 
 
 

19.10.2021

 
 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
prevod prostredku BD-SV
prevod prostredku BD-SV
YU0004C8BIM
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽN
115-2764850207/0100
001-19102021 1602 602013 697321

288296
558

0
 
 
 
 

 -300 000,00
 
 
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
BD Prubezna 288,296
srazkova dan z prijmu 09
YU0004BXLRL
7720-77628031/0710
001-14102021 1602 602026 264441

26497794
1148

202109
 
 
 

 -1 232,00
 
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLRM
KOPSOVÁ PETRA
19-2805040287/0100
001-14102021 1602 602028 264461

10
558

202109
 
 
 

 -1 000,00
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Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

14.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLT0
1025325025/3030
001-14102021 1602 602036 264541

9
558

202109
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLSR
670100-2212854998/6210
001-14102021 1602 602031 264491

2
558

202109
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLSL
2794873063/0800
001-14102021 1602 602029 264471

8
558

202109
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLSX
1108479193/0800
001-14102021 1602 602033 264511

4
558

202109
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLST
1318614015/3030
001-14102021 1602 602032 264501

3
558

202109
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 

14.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
odmeny 09
YU0004BXLT2
VANČURA KAREL
1019442081/0100
001-14102021 1602 602001 264561

5
558

202109
 
 
 

 -1 000,00
 
 
 
 
 

5.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
ZALOHA ELEKTRINA VCH.288 VYTAH
NA CK-0000192784000277
PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100
000-05102021 005-005-001214690

30271533
308

144127899
 
 
 

 -3 630,00
 
 
 
 
 

5.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
ZALOHA ELEKTRINA VCH.296 VYTAH
NA CK-0000192784000277
PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100
000-05102021 005-005-001214700

30271531
308

144127897
 
 
 

 -3 320,00
 
 
 
 
 

5.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
zaloha elektrina Prubezna 296 - vytah
YU0004AGVST
PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100
001-05102021 1602 602028 017671

30430103
308

7906220
 
 
 

 -3 000,00
 
 
 
 
 

1.10.2021

 
 
 
 

Platba na vrub vašeho účtu
zaloha elektrina Prubezna 288 - vytah
YU00049TBNH
PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100
001-01102021 1602 602028 563381

30429604
308

0
 
 
 

 -680,00
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Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

1.10.2021

 
 
 

INDIVID. POPLATEK ZA POLOŽKY
PRO ÚČET 0001078608040277
-
297-01102021 1086033015137

0
898

0
 
 

 -151,50
 
 
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,


